CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO  EDITAL Nº 01/2020

O Prefeito do Município de Cotia, estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais

em vigor, torna pública a convocação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo

Edital n.º 01/2020, conforme relação abaixo:

Os interessados(as) deverão comparecer na PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIA, situada à

Avenida Professor Manoel José Pedroso, nº1347– Parque Bahia, Cotia/SP, para

apresentação dos documentos, bem como realização do exame admissional, na data e no

horário estipulado.

O Candidato receberá, nesta data, no endereço eletrônico pessoal: relação dos

documentos exigidos e formulários a serem preenchidos para ingresso na função pública.

CARGO
AUXILIAR DE
FARMÁCIA

Classificação
Final

Cargo Nome
Total de
Pontos

DATA HORÁRIO

7 AUXILIAR DE FARMÁCIA Vanderleia Ignacio Rezende 5 18/06/2020 9h

CARGO FARMACEUTICO

Classificação

Final
Cargo Nome

Total de
Pontos

DATA HORÁRIO

7 FARMACÊUTICO
Adriano Thomaz Henrique de
Oliveira

8 18/06/2020 9h

CARGO MOTORISTA

Classificação

Final
Cargo Nome

Total de
Pontos

DATA HORÁRIO

14 MOTORISTA Rodrigo Vieira Costa 6 18/06/2020 9h

15 MOTORISTA Adriano Melo de Sá 5 18/06/2020 9h

Cotia, 17 de junho de 2020

Rogério Franco

Prefeito